
Adresa pro vrácení: Lucie Havránková – Značkové-slevy.cz, Tachovská 67/1385, 323 00 Plzeň, 
Tel.: 605 152 170, www.znackove-slevy.cz, e-mail: info@znackove-slevy.cz 

 
 

Reklamační protokol                                     Značkové-slevy.cz  
 

 

REKLAMAČNÍ ČÁST: (vyplní zákazník) 
 
Firma/jméno a adresa kupujícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*) Pod kterým jste u nás provedl/a objednávku. 

 
 
Email*): 
 
Telefon): 

 

 
Reklamované zboží (název a kód zboží):  
 
 
 
Datum a číslo objednávky: 
 

 
 

Důvod reklamace: (zaškrtněte jednu z možností, uveďte komentář) 

□ vadné zboží (uveďte komentář): 
 
……………………………………………………………………………………………………………..… 
 
………………………………………………………………………………………………………………. 
 
………………………………………………………………………………………………………………. 

□ zboží poškozené při přepravě (přiložte sepsaný zápis o škodě s přepravní společností) 

□ jiné:  
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
Doplňující informace k reklamaci  - komentář: 
 
 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
 

Navrhovaný způsob řešení reklamace zákazníkem: 

http://www.myastre.cz/�
http://www.znackove-slevy.cz/�
mailto:info@znackove-slevy.cz�


Adresa pro vrácení: Lucie Havránková – Značkové-slevy.cz, Tachovská 67/1385, 323 00 Plzeň, 
Tel.: 605 152 170, www.znackove-slevy.cz, e-mail: info@znackove-slevy.cz 

 
 

□ výměna zboží (uveďte kód zboží a částku) 
 
……………………………………………….……………………………………………………………… 
 

□ 100% navrácení prodejní ceny 
Cenu vráceného zboží proplatit na bankovní účet číslo:…..……………….……….……..……………………………... 

 

□ x% sleva na zboží…….……% 
Cenu vráceného zboží proplatit na bankovní účet číslo:………………………..………………………………………… 

□ oprava zboží 

□    jiné …*)….……………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
……………………………………………………………………………………………………………….……………………………………. 
 
 
……………………………………………………………………………………………………………….……………………………………. 
 
 
……………………………………………………………………………………………………………….……………………………………. 
 
 
*) Popište. 

Zboží bude přijato k reklamačnímu řízení za těchto podmínek: 
 
1. Zboží bude předáno prodejci k reklamačnímu řízení kompletní v původním obalu nebo obalu, který bude dostatečně 
chránit zboží při přepravě. 
2. Zboží nesmí být mechanicky poškozeno zákazníkem. Pokusy zákazníka o opravu zboží jsou nepřípustné a může být na 
ně pohlíženo jako na neoprávněnou reklamaci. 
3. Prodejce se zavazuje vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace. 
V případě, že zákazník dodá nekompletní zboží, reklamační lhůta se staví až do okamžiku dodání chybějících částí 
reklamovaného zboží zákazníkem. 
4. Reklamující bere na vědomí a souhlasí s tím, že mu mohou být účtovány náklady spojené s neoprávněnou reklamací. 
 
Podepsáním tohoto reklamačního protokolu kupující stvrzuje, že se seznámil s podmínkami reklamace, a že s nimi i 
s navrhovaným způsobem řešení reklamace v plném rozsahu souhlasí. 
 
 
Datum: __________________                             Podpis kupujícího: _______________________________________ 
 

 
Pozn. K reklamačnímu protokolu přiložte prodejní doklad či jeho kopii, v případě požadavku našeho zákaznického servisu 
zašlete společně s fotodokumentací na e-mail: info@znackove-slevy.cz 
Reklamace se řídí podmínkami Reklamačního řádu Značkové-slevy.cz. 

 

http://www.myastre.cz/�
http://www.znackove-slevy.cz/�
mailto:info@znackove-slevy.cz�
mailto:info@znackove-slevy.cz�


Adresa pro vrácení: Lucie Havránková – Značkové-slevy.cz, Tachovská 67/1385, 323 00 Plzeň, 
Tel.: 605 152 170, www.znackove-slevy.cz, e-mail: info@znackove-slevy.cz 

 
 

 
 
 
 
                                                       

 

SERVISNÍ ČÁST: (vyplní prodávající) 
 
Datum přijetí reklamace: 

 
 

 
Reklamace vyřízena dne: 
 
 
Způsobem: 

□ reklamace 
oprávněná:..……………………………………………………………………………………….…………… 
 

□ reklamace 
neoprávněná:.………………………………………………………………………………………………….. 
 
Vyjádření prodejce/dodavatele: 
 
 
 

.……………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 
 
 

.……………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 
 
 

.……………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 
 
 

.……………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 
 
 

.……………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 
 
.……………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 
 
 
 

.……………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                   
   Datum: __________________                             Podpis prodejce/dodavatele:_________________________________ 
 

 

http://www.myastre.cz/�
http://www.znackove-slevy.cz/�
mailto:info@znackove-slevy.cz�

	Reklamační protokol                                     Značkové-slevy.cz 

